
大阪経済大学 四天王寺大学 和歌山大学 大阪国際大学

VS VS VS VS

京都工芸繊維大学 摂南大学 森ノ宮医療大学 佛教大学

会場 京都工芸繊維大学 摂南大学 会場 和歌山大学 佛教大学

大阪経済大学 四天王寺大学 和歌山大学 大阪国際大学

VS VS VS VS

摂南大学 京都工芸繊維大学 佛教大学 森ノ宮医療大学

会場 大阪経済大学 四天王寺大学 会場 和歌山大学 マリンテニスパーク北村

大阪経済大学 摂南大学 和歌山大学 佛教大学

VS VS VS VS

四天王寺大学 京都工芸繊維大学 大阪国際大学 森ノ宮医療大学

会場 大阪経済大学 京都工芸繊維大学 会場 マリンテニスパーク北村 佛教大学

VS VS VS VS

会場 会場

VS VS VS VS

会場 会場

京都教育大学 神戸市外国語大学

都合により13日へ移動 VS VS VS

大和大学 京都府立大学

会場 服部緑地 神戸市外国語大学 会場

京都教育大学 大阪商業大学 bye

VS VS VS VS

大和大学 兵庫県立大学 滋賀県立大学

会場 服部緑地 会場 大阪商業大学

京都教育大学 神戸市外国語大学 兵庫県立大学 大阪商業大学

VS VS VS VS

京都府立大学 大和大学 滋賀県立大学 bye

会場 伏見港公園 神戸市外国語大学 会場 兵庫県立大学

京都教育大学 京都府立大学 大阪商業大学 bye

VS VS VS VS

神戸市外国語大学 大和大学 滋賀県立大学 兵庫県立大学

会場 神戸市外国語大学 伏見港公園 会場 滋賀県立大学

VS VS VS VS

会場 会場

VS VS

会場

2025年度関西大学対抗テニスリーグ戦 2025年度関西大学対抗テニスリーグ戦
５部男子Bブロック５部男子Aブロック

9/7(日) 9/7(日)

9/9(火)

9/15(月) 9/15(月)

2025年度関西大学対抗テニスリーグ戦

５部男子Cブロック

9/9(火)

9/11(木) 9/11(木)

9/13(土) 9/13(土)

9/15(月)

2025年度関西大学対抗テニスリーグ戦

５部男子Dブロック

9/7(日)

※コートの都合上空き日

9/9(火)

9/11(木)

9/13(土)

9/15(月)

9/7(日)

9/8(月)

9/9(火)

9/11(木)

9/13(土)


